XCIIItich gepasseert, gestelt daer toe midts desen ende der voirs. apostille refererende. 

Testes Griensven et Bardoul, datum ut supra. 

R1480, fol. 65r-65v 

13 november 1607 

Rutgerus de Griensven en Johannes Bardoul 

Ende zall die voirs. vercoopere den voirs. jaerlicken ende erffelicken chijns van sesse 

carolusgulden moeghen lossen ende quijten tot allen tyden teffens ende ten eenenmaele mitter 

somme van hondert der gelycke carolusgulden, et cum censu anni et arrestadiis prout idem 

emptor hoc palam recognovit et dicto venditori super omnia et habenda repromisit, 

behoudelick dat men den voirs. losch gehouden ende verbonden zall wesen een halff jaer te 

voirens wittelick te vercondighen ende op te segghen. 

Testes et datum ut supra. 

R1480, fol. 65v-66v 

14 november 1607 

Henricus Franssen de Ghestel en Rutgerus de Griensven 

Elizabeth, relicta legittima quondam Willelmi, filii quondam Johannis Jacopsz., cum tutore, 

annuum ut hereditarium censum quatuor florenorum carolusgulden communiter vocatorum 

XXti stuferos vel valorem eorundem in alia bona pecunia pro quolibet computando, et quatuor 

consimilium stuferorum, solvendum anno quolibet hereditarie in festo venerabilis Sacramenti 

et in Buscoducis libere ab omnibus precariis domini nostri ducis, exactionibus, 

subventionibus, ceterisque oneribus et incommodis, solitis et non solitis, ordinariis et 

extraordinariis, impositis seu adhuc ne forte imposterum imponendis, nullis oneribus demptis, 

tradendum et deliberandum de et ex petia terre partim hupalis et partim pascualis, in toto tria 

iugera terre vel circiter pariter continente, sita infra libertatem oppidi de Buscoducis ad locum 

dictum Dunghen in loco dicto Poeldonck, in loco dicto Reyndonck, inter communem plateam 

ex uno, et inter hereditatem Arnoldi Jansz. van den Hoevel ex alio, tendentem ab hereditate 

Anthonii Molders ad hereditatem Marie, relicte quondam Ghysberti Petri Ruelenssoen et eius 

liberorum, quem censum predictum Johannes, filius quondam Henrici Spirincx, tanquam 

maritus et tutor legitimus Anthonie, sue uxoris, filie quondam Jacobi, filii quondam Arnoldi 

Peeterssoen, hereditarie vendiderat dicto Willelmo, filio quondam Johannis Jacopsz., prout in 

litteris quarum data continet vigesima nona die mensis maii anno Domini millesimo 

quingentesimo nonagesimo quinto, legittime et hereditarie supportavit Johanni, filio quondam 

Johannis Jacopsz., Igramo Jacopsz. van den Ysendoeren tanquam marito et tutori legittimo 

Catharine, sue uxoris, et Theodorico Willemsz. tanquam marito et tutori legittimo Heylwigis, 

sue uxoris, filiarum dicti quondam Johannis Jacopsz., ab ijsdem Johanne, Igramo et 

Theodorico post mortem dicte Elizabeth, et non prius levandum, habendum et possidendum, 

simul cum dictis litteris, et iure, effestucando, promittens eadem Elizabeth cum suo tutore 

predicto super omnia et habenda ratum servare omnes obligationem et impetitionem 

deponere. 

Testes Ghestel et Griensven, datum XIIIIa novembris anno anno XVIC septimo. 

R1480, fol. 66v-67v 

14 november 1607 

Henricus Franssen de Ghestel en Rutgerus de Griensven 

Dicta Elizabeth cum suo tutore predicto, usufructum sibi (ut dicebat) competentem in novem 

florenis annui et hereditarie census de annuo et hereditario censu triginta sex florenorum 

carolusgulden communiter vocatorum XXti stuferos vel valorem eorundem in alia bona 

pecunia pro quolibet computando, solvendum anno quolibet hereditarie in festo Nicolai 

Episcopi et in Buscoducis libere absque omnibus precariis domini nostri ducis, exactionibus, 

subventionibus ceterisque oneribus et incommodis, solitis et non solitis, impositis seu adhuc 

forsan imponendis nullis oneribus demptis tradendum et deliberandum de et ex quodam prato 

terre fenalis duo bonaria terre vel circiter continente, dicto Weykensvoirt, sito in parochia de 

Oirschot in pastoria van den Spoerdonck inter hereditatem Johannis, filii Gerardi Goessens, 

ex uno, et inter communitatem de Oirschot ex alio, tendentem ab hereditate Theodorici, filii 

Egidii Hoppenbrouwers, ad communem plateam ibidem, item ex agro terre arabilis quatuor 

lopinatas terre vel circiter continente dicto Brouweracker, sito in dicta parochia de Oirschot in 

pastoria de Cemiterio ad locum dictum Aen den Hoevel inter hereditatem Anthonii 

Peeterssoen van de Vlueten ex uno, et alias undique inter communitatem de Oirschot insuper 

ex quodam prato terre fenalis octo lopinatas terre vel circiter continente, sitas in iamdicta 

parochia de Oirschot in pastoria de Strathem dicto Delsdonck inter hereditatem Gerardi 

Alarts Scepens ex uno et alias undique inter hereditatem liberorum quondam Nicolai 

Eymberti Scepens, tendentem cum reliquo fine ad communitatem, insuper de et ex domo, 

area, orto, horreo, ovili et hereditatibus arabilibus sibi coadiacentibus in toto sedecim 

lopinatas terre vel circiter continente, sitas in dicta parochia de Oirschot in pastoria de 

Spoirdonck ad locum dictum Aen den Cattenberch inter hereditatem Johannis Jordani 

Melissoen et Theodorici Anthonisz. van den Velde et plurium aliorum ex uno, et inter 

hereditatem Henrici, filii Loduwici Timmermans, et Jacobi, filii Arnoldi Jacops, ex alio, 

tendentem cum utroque fine ad communitatem ibidem, quem integrum censum predictum 

Johannes, filius quondam Jasparis de Esche, Michael, filius quondam Gerardi van den 

Vlueten, Jordanus, filius quondam Johannis Joordensz. Brouwers, et Petrus, filius quondam 

Johannis Goessensz., incolae libertatis de Oirschot, hereditarie vendiderant Henrice, relicte 

quondam Johannis Jacopsz., ad opus sui quoad eius usufructus et ad opus liberorum eiusdem 

Henrice et quondam Johannis, quoad eorum ius hereditarium, prout in litteris quarum data 

continet quinta die mensis decembris anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo 

septimo et de quo censu relique tres quarte partes ad Johannem, filium quondam Johannis 

Jacopsz., spectare dinoscuntur, legittime supportavit dictis Johanni Johannis Jacopsz., Igramo 

Jacopsz. et Theodorico Willemsz., tanquam maritis et tutoribus dictarum suarum uxorum, 

simul cum dictis litteris, occasione et cum arrestadio unius anni de dictis novem florenis 

annui et hereditarii census predicti cesso et insoluto restante, ut dicebat, et effestucando, 

promittens eadem Elizabet cum suo tutore predicto super omnia et habenda ratam servare, 

omnes obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. 

Testes et datum ut supra.  

R1480, fol. 68r-68v 

14 november 1607 

Henricus Franssen de Ghestel en Rutgerus de Griensven 

Die voirnoemde Elizabeth cum suo tutore predicto op alsulcken obligatie van hondert ende 

tzestich carolusgulden ende thien stuvers, als Aert Jansz. Conincx, Claes Geritsz., Wouter 

Joosten Scepenen, Jan Heymericx ende Henrick Jansz. van Tiel, woonende tot Kessel, gelooft 

hebben gehadt Jannen Jansz. van Herpt, cremere, tot behoeff (zoo deselve Jan dat oipentelick 

midts desen bekende) van Willemen, zyne broedere, der voirs. Elizabeth man geweest, in den 

hoochtyde van St. Jan Baptisten geboortendach anno XVIC ende sess te voldoen ende te 

restitueren als procederende van goede geleende penningen by den voirnoemde Jannen van 

weghen Willems, zyns broeders voirs., den voirnoemde gelovere in hennen noot wel ende 

duechdelijcken geleent, allet naerder blyckende inne zeeckere scriftelicke brieven van 

obligatie daervan zynde in date den drye ende twintichsten dach junii anno XVIC ende vijff, 

mitsgaders op de voirs. scriftelicke obligatie ende het alinghe recht haer totte voirs. somme